

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11 i 83/13) i članka 56. Statuta Brodsko-posavske županije ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" broj 10/09), Župan Brodsko-posavske županije donio je

ODLUKU
O 2. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE ZA 2013. GODINU
 članak 1.

Ovom Odlukom sukladno Proračunu Brodsko-posavske županije za 2013. godinu utvrđuje se Plan nabave Upravnih tijela i Stručne službe Brodsko-posavske županije (u daljnjem tekstu: Plan), kako slijedi:

Izmjene i dopune Plana nabave N-novo P-promjena B-brisano	Redni broj	Evid. br. nabave	Predmet nabave	Pozicija	Računski plan	Procjenjena vrijednost (bez PDV-a)	Vrsta postupka	Ugovor / okvirni sporazum	Planirani poetak postupka	Planirano trajanje Ugovora
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1.	E-VV 3/11	OŠ "Antun Mihanović" Nova Kapela rekonstrukcija objekta	Proračun 2011, 2012, 2013.	4	5.050.032,80	otvoreni postupak	Ugovor (do 15.6.2013.)		
	2.	E-VV 7/10	Tiskanje Službenog vjesnika	Proračun 2010, 2011, 2012. i 2013.	3239	2.113.821,14	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 4 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	I kvartal	12 mjeseci
	3.	E-VV 2/11	Uredski materijal za potrebe upravnih tijela Brodsko-posavske županije	R0003, R0057, R1466	3221	3.674.796,75	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 4 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	I kvartal	12 mjeseci
	4.	E-VV 11/10	Univerzalne poštanske usluge	Proračun 2010, 2011, 2012. i 2013.	3231	650.000,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 4 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	I kvartal	12 mjeseci
	5.	E-MV 4/13	Održavanje računala unalnih programa	R0070	3238	288.000,00	pregovarački postupak bez prethodne objave	Ugovor	I kvartal	12 mjeseci
	6.	E-MV 15/12	Nabava lož ulja za zgradu Brodsko-posavske županije	Proračun 2012 i 2013	3223	1.296.000,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	III kvartal	12 mjeseci
	7.	E-MV 21/12	Nabavka goriva za potrebe službenih vozila	R0059	3223	496.000,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	I kvartal	12 mjeseci
	8.	E-MV 1/13	Alkoholna i bezalkoholna pića	Proračun 2013. i 2014.	3222	448.000,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	I kvartal	12 mjeseci
	9.	E-MV 8/13	Izrada projektne dokumentacije za adaptaciju (rekonstrukciju) i dogradnju Gimnazije Nova Gradiška	Proračun 2013	4	468.000,00	otvoreni postupak	Ugovor	II kvartal	90 dana

	10.	E-MV 3/13	Rekonstrukcija i dogradnja Osnovne škole Vjekoslav Klai Gar in - nastavak radova	Prora un 2013	4	1.600.000,00	otvoreni postupak	Ugovor	I kvartal	12 mjeseci
	11.	E-MV 7/13	Rekonstrukcija i plinifikacija postoje e uljne kotlovnice Osnovne škole Ivan Filipovi Velika Kopanica	Prora un 2013	4	344.000,00	otvoreni postupak	Ugovor	II kvartal	90 dana
	12.	E-MV 5/13	Dodatni radovi na rekonstrukciji i dogradnji Osnovne škole Vjekoslav Klai Gar in	Prora un 2013	4	360.000,00	pregovara ki postupak bez prethodne objave	Ugovor	III kvartal	90 dana
P	13.	E-MV 9/13	Opskrba elektri nom energijom	Prora uni 2014,2015	3223	520.000,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine	Ugovor	III kvartal	12 mjeseci
N	14.	E-VV 11/13	Tiskanje Službenog vjesnika	Prora uni 2014,2015	3239	1.400.000,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine	Ugovor	IV kvartal	12 mjeseci
N	15.	E-MV 12/13	Poštanske usluge	Prora uni 2014,2015	3231	450.000,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine	Ugovor	IV kvartal	12 mjeseci
						14.108.617,89				
OBJEDINJENA JAVNA NABAVA ZA POTREBE PRORA UNSKIH KORISNIKA										
	16.	E-VV 5/09	Prijevoz u enika osnovnih škola Brodsko-posavske županije	Prora uni 2009, 2010, 2011, 2012	3231	28.688.525,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 4 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	I kvartal	12 mjeseci
	17.	E-VV 10/13	Prijevoz u enika osnovnih škola Brodsko-posavske županije	Prora uni 2014,2015	3231	13.419.420,00	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	III kvartal	12 mjeseci
	18.	E-VV 3/12	Nabava goriva za potrebe osnovnih i srednjih škola Brodsko-posavske županije	Prora un 2012 i 2013	3223	9.974.023,30	otvoreni postupak s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine	Ugovor na temelju okvirnog sporazuma	I kvartal	12 mjeseci
						52.081.968,30				
	UKUPNO						66.190.586,19			

Ilanak 2.

Predmeti nabave čija je procjenjena vrijednost manja od 70.000,00 kuna :

Redni broj	Predmet nabave	Pozicija	Ra .iz ra .plana	Procjenjena vrijednost (bez PDV-a)
1.	Obuka za rad u LC/SPI aplikacijama	R0091	3213	43.902,44
2.	Stručna literatura	R0003, R0057, R1466	3221	28.000,00
3.	Materijal i sredstva za čišćenje	R0057	3221	40.000,00
4.	Papirna galanterija (ubrusi i sl.)	R0057	3221	40.000,00
5.	Voda za piće	R0057	3221	20.000,00
6.	Ambalaža za potrebe restorana	R0057	3221	8.000,00
7.	Svieže meso	R0058	3222	70.000,00
8.	Pile i meso	R0058	3222	20.000,00
9.	Mesne prerađevine	R0058	3222	34.970,00
10.	Mliječko i mliječni proizvodi	R0058	3222	36.000,00
11.	Povrće i voće	R0058	3222	16.000,00
12.	Prehrambeni proizvodi	R0058	3222	60.000,00
13.	Ribe i smrznuti proizvodi	R0058	3222	50.000,00
14.	Pekarski proizvodi	R0058	3222	25.000,00
15.	Opskrba električnom energijom - zgrada Projektburo	R0059	3223	69.000,00
16.	Opskrba električnom energijom - zgrada BPŽ	R0059	3223	69.999,00
17.	Nabavka automobila	R0061	3225	35.000,00
18.	Internet	R0063	3231	69.999,00
19.	Fiksna telefonija	R0063	3231	69.900,00
20.	Nabava telekomunikacijskih usluga u mobilnoj mreži za umrežavanje pretplatničkih brojeva u VPN	R0063	3231	69.999,00
21.	Održavanje dizala	R0064	3232	5.600,00
22.	Održavanje i servisiranje uredske opreme	R0064	3232	69.000,00
23.	Usluge ličnog čišćenja prostorija	R0064	3232	45.000,00
24.	Sanacija krova zgrade BPŽ	R0064	3232	50.000,00
25.	Usluge održavanja klimatskih uređaja	R0064	3232	69.900,00
26.	Usluge održavanja prijevoznih sredstava	R0064	3232	65.000,00
27.	Usluge popravaka prijevoznih sredstava	R0064	3232	69.900,00
28.	Vodoinstalaterske usluge	R0064	3232	30.000,00
29.	Usluge atestiranja protupožarnih aparata	R0064	3232	15.000,00
30.	Odvodni sustavi	R0066	3234	30.000,00
31.	Opskrba vodom	R0066	3234	20.000,00
32.	Deratizacija	R0066	3234	25.000,00
33.	Dimnjačarske usluge	R0066	3234	8.000,00
34.	Obnova licenci	R0067	3235	40.000,00
35.	Usluge Službe zaštite na radu	R00018	3237	50.000,00
36.	Savjetodavne usluge u području zaštite i spašavanja	R00018	3237	22.800,00
37.	Usluge održavanja "WinUGO" programskog proizvoda- restoran	R0070	3238	8.130,08
38.	Usluge održavanja web stranica	R0070	3238	33.000,00
39.	Usluge održavanja računalne opreme	R0071	3238	69.900,00
40.	Pranje vozila	R0072	3239	15.000,00
41.	Pranje stolniaka za potrebe restorana	R0072	3239	35.000,00
42.	Pranje trakastih zavjesa, tepiha i sl.	R0072	3239	52.845,53
43.	Zaštitarske usluge	R0072	3239	69.640,00
44.	Izrada karata BPŽ	R0072	3239	45.000,00
45.	Usluge uvezivanja službenog viesnika BPŽ	R0008	3239	55.000,00
46.	Premije osiguranja prijevoznih sredstava	R0056, R0072	3292	45.000,00
47.	Premije osiguranja zaposlenih	R0074	3292	45.000,00

Redni broj	Predmet nabave	Pozicija	Razina plana	Procjenjena vrijednost (bez PDV-a)
48.	Knjige - poklon	R0015, R0026, R0039, R0044	3293	60.000,00
49.	Adresari, rokovnici, kalendari	R0015, R0026, R0039, R0044	3293	69.500,00
50.	Poklon paketi- pi a	R0015, R0026, R0039, R0044	3293	69.000,00
51.	Poklon paketi-slavonska košara	R0015, R0026, R0039, R0044	3293	52.300,00
52.	Usluge javnog bilježnika	R0076	3295	8.130,08
53.	Usluge ure enja prostora- cvietni aranžmani	R0077	3299	69.000,00
54.	Nabavka osobnih računala	R0028, R0092, R0095, R1451, R1472, R1473	4221	69.000,00
55.	Nabavka printera, skenera, monitora	R0028, R0083, R0092, R0095, R1451, R1472, R1473	4221	50.000,00
56.	Uredski namještaj	R0028, R0092, R0095, R1451, R1472, R1473	4211	69.000,00
57.	Arhivski metalni ormari za pohranu dokumentacije	R0028, R0092, R0095, R1451, R1472, R1473	4211	9.000,00
58.	Komunikacijska oprema	R0084	4222	27.657,20
59.	Dobava, montaža i spajanje sustava kontrole pristupa te izrada i dostava icalass ita a kartica	R0086	4227	40.000,00
60.	Montaža konferencijskog sustava za veliku dvoranu	R0029	4227	69.000,00
61.	Sustav tehni ke zaštite na objektu zgrade BPŽ I i II kat (kamere)	R0029	4227	63.000,00
62.	Nabavka osobnog automobila	R0090	4231	69.000,00
UKUPNO				2.758.072,33

Ilanak 3.

Postupak nabave za predmete nabave ija je procjenjena vrijednost ve a od 70.000,00 kuna provodi se sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi.

Ianak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit e se na internetskim stranicama Brodsko-posavske županije.

Klasa: 406-01/13-01/11
Ur.broj: 2178/1-11-01-13-3

Župan

Danijel Maruši , dr.vet.med.

Slavonski Brod, 05. prosinca 2013.

Dostaviti:

1. Upravni odjel za prora un i financije
2. Dosje
3. Dokumentacija
4. Pismohrana